DANE BOYU DAGILIMI DENEY SONUGLARI / GRAIN-SIZE ANALYSIS TEST RESULTS

RAPOR NO: DR-03

Misteri Adi Laboratuvar No Num.Kabul Tarihi
e ame JAGS INNOVATIVE PRUDUCTS Laboraturar 15-ea2 N Kb Ta e
Num.Alindigi Yer Tekirdag ili Gerkezkdy-Saray Yolu Km 11+000 / 12+000 Deney Tariti
Project/Location Arasi Date of Test
Soqdaj/Num. No 2 Grup (Beyaz) Derinlik (m) 40-70 cm Deney Rapor Tarihi
Boring/Sample No : Depth Date of Test Result
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Dane Boyutu

/ Grain Size

Deneyler ilgili firma tarafindan laboratuvarimiza teslim edilen numuneler tizerinde yapilmistir.

Tests were done from the samples that are delivered by the related firm.

* Budeney ASTM D-422-63 standartlarina gére yapiimaktadir. hologram
This test is being done according to the ASTM D 422-63 standarts.

* Bu deney raporu Laboratuarimizin yazli izni olmadan basilamaz ve gogaltilamaz.

This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory.

SECURITYhologramlari olmayan Deney Sonug raporlarimiz gegersizdir.
Test result reports without a SECURITYHollogram are invalid.

T.C.Gevre ve Sehircilik Bakanli§ logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numarali Laboratuvar izin Belgesi kapsaminda kullaniimaktadir.
Ministry of Environment and Urban Planning sign used by 26,07,2010 and 206 number of Laboratory permission notes.

Cobbles Boulders

Deneyi Yapan
Tested By

Miige DEMIR
Jeoloji Miihendisi
Oda Sicil No:17060

21,04,2015
24,04,2015
Elek No Elek Capi Gegen %
Sieve No Sieve Dia Passing %
3 in. 75 100,00
2 in. 50 100,00
1.1/21in. 37,5 100,00
1in. 25 91,73
3/4 in. 19 90,03
3/8in. 9,5 85,65
No 4 4,75 81,88
No 8 2,36 78,40
No 40 0,425 67,34
No 100 0,15 60,87
No 200 0,075 59,08
D10 D30 DBO
(mm)  (mm) (mm)
0,000 0,000 0,107
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Approved By

Nalan AYDIN
Denetgi Miihendis
Belge No:20583
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ATTERBERG LIMITLERI DENEY SONUGLARI / ATTERBERG LIMITS TEST RESULTS

Misteri Adi Num.Kabul Tarihi
Cusiomers Name JAGS INNOVATIVE PRUDUCTS Date of Sanm Accept 21,04,2015
Num.Alindigi Yer Tekirdag ili Cerkezkdy-Saray Yolu Km 11+000 / 12+000 peney Tarini 24.04.2015
Project/Location Arasi Date of Test 7
Sondaj-Num. No Deney Rapor Tarihi
Boring/Sample No 2. GruP (Beyaz) Date of Test Result .
Derinlik (m) Laboratuvar No
Depth 40-70 cm Laboratory No 15-att2
RAPOR NO: DR-02

1 2 3 4 5 1 2
Kap No / Cup No 245 375 137 198 45 Kap No / Cup No 122 488
Darbe Adedi Yas Numune + Kap
Number of Drop 44 33 25 19 14 Wet Sample + Cup 31,99 39,98
Yas Numune + Kap Kuru Numune + Kap
Wet Sample + Cup 47,74 50,65 | 42,79 @ 4523 | 48,67 Dry Sample s Cup 31,50 39,47
Kuru Numune + Kap Su Miktar
Dry Sample + Cup 41,36 45,92 36,79 38,44 41,37 Amount Water 0,49 0,51
Su Miktar Kap Agirhgi
Amount Water 638 | 473 600 679 7,30 Weight of Cup 28,65 36,62
Kap Agirhgi Kuru Numune Agirhg:
Weight of Cup 29,66 37,84 27,30 28,61 31,85 Weight of Dry Sample 2,85 2,85
Kuru Numune Agirhgi Su Muhtevasi (%)
Weight of Dry Sample 11,70 | 808 949 | 983 952 Wevas 17,19 17,89
Su Muhtevasi (%)
Wator Gt 54,53 5854 6322 69,07 76,68
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Darbe Adedi / Number of Drop
Likit Limit 63.2
Liquid Limit ’
Plastik Limit 17.5
Plastic Limit ?
Plastisite indisi 45.7
Plasticity Index ?
Deneyler ilgili firma tarafindan laboratuvarimiza teslim edilen numuneler tizerinde yapilmigtir.
Tests were done from the samples that are delivered by the related firm.
Bu deney ASTM D 4318-05 standartlarina gore yapilmaktadir.
This test is being done according to the ASTM D 4318-05 standarts.
Bu deney raporu Laboratuarimizin yazli izni olmadan basilamaz ve ¢ogaltilamaz.
This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory.
SECURITYhologramlari olmayan Deney Sonug raporlarimiz gegersizdir.
Test result reports without a SECURITYHollogram are invalid.
T.C.Gevre ve Sehircilik Bakanligi logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numarali Laboratuvar izin Belgesi kapsaminda kullaniimaktadir.
Ministry of Environment and Urban Planning sign used by 26,07,2010 and 206 number of Laboratory permission notes.
Deneyi Yapan Onaylayan

Tested By

Miige DEMIR

Jeoloji Mihendisi
Oda Sicil No:17060
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hologram
Nalan AYDIN
Denet¢i Miihendis
Belge No:20583



STANDART PROKTOR DENEYi SONUGLARI
PROCTOR TEST RESULTS

Num.Kabul Tarihi

RAPOR NO: DR-08

Msteri Adi
st A e JAGS INNOVATIVE PRUDUCTS e oot 21,04,2015
Num.Alindig Yer . < oire " Deney Tarihi
ProjectlLocation Tekirdag ili Gerkezkdy-Saray Yolu Km 11+000 / 12+000 Arasi Date of Test 23,04,2015
Sondaj-Num. No Deney Rapor Tarihi
Boring\Sample No 2. GruP (Beyaz) Date of Test Result -
Derinlik (m) Laboratuvar No
Depth 40-70 cm Laboratory No 15-$pl'0k2
Kalip Agirhgt (9) Toplam Numune Agirig (g)
Weight of Mould 4475 Weight of Total Sample 3000
Kalip Hacim (cm®) 929 Tokmak Agirhg
Jirigi (kg) 2,5
Volume of Mold Weight of Rammer
Elek Goz Agikligi  (mm) Vurus Sayisi
Sieve Size 19 Drop Number 25
Kuru Birim Hacim Agirlik / Dry Unit Weight (kN/m®)  (y)
1 2 3 4 5
Kalip + Numune Agirligi (9)
Wit of Mld + Sample 6033 6205 6303 6284 6154
Sikistirilmis Numune Agirhgi  (g)
et of compaciad Soi 1558 1730 1828 1809 1679
‘Yas Birim Hacim Agirlik (kN/ma)
e onit weight 16,452 18,268 19,303 19,103 17,730
Kuru Birim Hacim Agirlik (kNIm’)
Dry Unit Weight 14,568 15,620 15,912 15,092 13,579
Su Muhtevasi / Water Content (%) (wn)
1 2 3 4 5
Kap No / Cup No 48 91 707 592 856
Yas Numune + Kap @ 248,67 319,54 323,17 379,92 379,92
Wet Sample + Cup
Kuru Numune + Kap (9)
Dry Sample + Cun 229,82 285,17 283,76 321,27 312
Su Agirigi (9)
Weight of Water 18,85 34,37 39,41 58,65 67,92
Kap Agirhgi ()]
Werghof Cup 84,07 82,5 98,85 100,59 89,84
Su Muhtevasi (%)
S tovas, 12,93 16,96 21,31 26,58 30,57
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Maksimum Kuru Birim Hacim Agirik 3
Maximum Dry Unit Weight 15’91 kN/m
Optimum Su Muhtevasi
Optimum Water Content 21 ’31 %
* Deneyler ilgili firma tarafindan laboratuvarimiza teslim edilen numuneler iizerinde yapilmistir.
Tests were done from the samples that are delivered by the related firm.
* Bu deney ASTM D-698 standartlarina gére yapiimaktadir.
This test is being done according to the ASTM D-698 standarts.
* Bu deney raporu Laboratuarimizin yazli izni olmadan basilamaz ve gogaltilamaz.
This tests results must not be reproduced in any form without the written permission of laboratory.
* SECURITYhologramlari olmayan Deney Sonug raporlarimiz gegersizdir.
Test result reports without a SECURITYHollogram are invalid.
* T.C.Cevre ve Sehircilik Bakanligi logosu 26,07,2010 tarih ve 206 numarali Laboratuvar izin Belgesi kapsaminda kullaniimaktadir.
Ministry of Environment and Urban Planning sign used by 26,07,2010 and 206 number of Laboratory permission notes.
Deneyi Yapan Onaylayan

Tested By

Miige DEMIR
Jeoloji Mithendisi
Oda Sicil No:17060

Hologram

Approved By

Nalan AYDIN
Denetgi Miihendis
Belge No:20583
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